RFP 201601125 — Telephone Survey Sampling

Question 1:

Can you please name the current incumbent, and how long they have been in place?
Response:

ASDE Survey Sampler Inc. has been responsible for providing the data since 2008.
Question 2:

In the pricing proposal (found in section 4.11), are the items listed to be priced separately or
cumulatively over a period of time such as a year?

Response:
They are to be priced separately.
Question 3:

Can you please provide more detail about the data is to be used in the pre-test? Are you going to be
calling the numbers in the database?

Response:
The pre-test data will be a sample of 50-150 phone numbers and should be representative of the

database. We are going to call the phone numbers and expect the same proportion, or better, of
residential phone numbers during the survey.



